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Foreningen DanmarkC TV
Egeskovvej 333, st, 
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34546894
Stiftelsesdato: 7. august 2012
Hjemsted: Fredericia Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Jørn Frank Ellehage
Jane Vestergaard
Brian Hansen

Revisor MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vesterballevej 22
7000 Fredericia
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for DanmarkC TV.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr 1701 af 21.12.2010. 
§§32-33
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
 

Fredericia, den 10. januar 2023

Bestyrelse

Jørn Frank Ellehage Jane Vestergaard Brian Hansen
Formand
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Til kapitalejerne i DanmarkC TV
 

Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for DanmarkC TV for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 13 i regnskabet, hvor det fremgår, at 
foreningen har haft et tab på 13.691 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2022, og at foreningens 
forpligtelser pr. denne dato overstiger foreningens aktiver med 46.758 kr. Disse forhold sammen med de i note 16 
øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om foreningens 
mulighed for at fortsætte driften.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
*   Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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*   Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
*   Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
*   Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
*   Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af  kildeskatteloven vedrørende A-skat
Foreningen har ikke angivet korrekt A-skat, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Fredericia, den 10. januar 2023

MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen
Statsautoriseret revisor

mne9642
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Hovedaktivitet
Hovedaktiviteten består i at drive lokal TV-virksomhed i Fredericia
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
2022 var samlet set et godt år for DanmarkC TV. Der er blevet arbejdet med kompetanceudvikling, og 
medarbejderne er begyndt at filme med nye kameraer, hvilket har haft en god effekt på produktionernes samlede 
kvalitet og udstråling.
 
Året var også der hvor DanmarkC TV voksede ud af rammerne i de gamle lokaler ved Strandvejen - og flytningen 
til Egeskovvej hvor der er flere kvadratmeter og nye muligheder for fremtidige produktioner.
Kulturstyrelsen har tilsyn med de danske tv- og radiostationer. I 2022 blev DanmarkC TV taget ud til 
stikprøvekontrol. Tilsynet varede fra juli til december måned, og resultatet af tilsynet var selvfølgelig helt uden 
anmærkninger på hverken produktion, eller drift.
 
Faktisk er ledelsen rigtig glade for at DanamarkC TV lykkedes med at at være så velfungerende på alle parameter - 
set i lyset af der beskedne driftstilskud. 2022 har overordnet set været et udemærket år - og ledelsen glæder sig over 
den fantastisk velfungerende medarbejdergruppe, og at tv-stationen lykkes så godt som den gør.
 
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. 
-13.691 mod et underskud sidste år på kr. -26.369 , og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en 
balancesum på kr. 28.081, og en negativ egenkapital på kr. -46.758.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningenss 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år og dermed en positiv udvikling 
egenkapitalen.
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Generelt
Årsrapporten for DanmarkC TV  for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i  resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra tilskud indregnes på modtagelsestidspunktet og periodiseres således at årets indregnede tilskud svarer 
til den periode tilskuddet er modtaget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, administration, lokaler og autodrift. 
Anskaffelser med en kostpris på under kr. 200.000 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 

Balancen

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontantbeholdning
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Bruttotab -12.575 -25.886

Driftsresultat -12.575 -25.886

Finansielle omkostninger 10 -1.116 -483

Resultat før skat -13.691 -26.369

Årets resultat -13.691 -26.369

Fordeling af årets resultat
Overført kapitalkonto -13.691 -26.369
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.250 0
Andre tilgodehavender 11 21.581 28.323

Tilgodehavender 27.831 28.323

Likvide beholdninger 12 250 2.440

Omsætningsaktiver 28.081 30.763

Aktiver 28.081 30.763
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Kapitalkonto 13 -46.758 -33.066

Kapitalkonto -46.758 -33.066

Gæld til banker 14 4.592 0
Anden gæld 15 70.247 63.829

Kortfristede gældsforpligtelser 74.839 63.829

Gældsforpligtelser 74.839 63.829

Passiver 28.081 30.763

Usikkerhed om going concern 16
Eventualforpligtelser 17
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 18
Information om gennemsnitlig antal ansatte 19
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2022 2021

1. Bruttotab
Nettoomsætning 1.098.138 1.123.641
Andre driftsindtægter 63.070 0

Omsætning 1.161.208 1.123.641

Produktionsomkostninger 97.353 94.314
Salgsomkostninger 2.950 392
Lokaleomkostninger 69.637 55.999
Autodrift 42.012 223.828
Personaleomkostninger 757.585 630.282
Administrationsomkostninger 204.246 144.712

Omkostninger 1.173.783 1.149.527

Bruttotab -12.575 -25.886

2. Nettoomsætning
Salg produktion 128.075 313.146
Tilskud 826.344 810.495
UBOD midler - kabelvederlag 143.719 0

1.098.138 1.123.641

3. Andre driftsindtægter
Lønrefusion 63.070 0

63.070 0

4. Produktionsomkostninger
Sendevirke Syd 96.328 87.817
Vareforbrug 79 5.125
Fragt 946 1.372

97.353 94.314

5. Salgsomkostninger
Annoncer og reklamer 644 392
Rejseomkostninger 2.306 0

2.950 392

6. Lokaleomkostninger
Varme 0 999
Rengøring og renovation 200 0
Husleje 66.625 55.000
Dekorationer 2.812 0

69.637 55.999
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2022 2021

7. Autodrift
Brændstof og vedligeholdelse 33.169 22.448
Vægtafgift og forsikringer 8.272 7.680
Parkering og broafgift, varebil 571 0
Køb TV-bil 0 193.700

42.012 223.828

8. Personaleomkostninger
Gager 709.963 602.228
Sociale bidrag 17.212 18.782
Mad under møder 6.367 3.834
Kørselsgodtgørelse 7.991 2.738
Gaver personale 2.500 2.500
Andre personaleomkostninger 927 200
Betalt indefrosne feriepenge 6.250 0
Regulering feriepengeforpligtelse 6.375 0

757.585 630.282

9. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 1.811 0
Telefon og internet 14.448 23.798
Forsikringer 10.279 21.123
Revisorhonorar 32.000 17.875
Kontingenter 4.844 1.969
Småanskaffelser 134.828 70.831
Porto og gebyrer 1.888 2.173
Kodaafgift m.m. 788 3.157
Software 2.940 3.786
Ej fradragsberettigede bøder 420 0

204.246 144.712

10. Finansielle omkostninger
Renter pengeinstitut 791 483
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg 43 0
Renter kreditorer 282 0

1.116 483

11. Andre tilgodehavender
Salgsmoms (udgående moms) -9.421 0
Købsmoms (indgående moms) 30.503 46
Momsafregning 499 28.277

21.581 28.323
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2022 2021

12. Likvide beholdninger
Middelfart Sparekasse: 0757 3225075238 0 1.440
Kontanter (Kasse) 250 1.000

250 2.440

13. Kapitalkonto
Saldo primo -33.067 -6.697
Årets resultat -13.691 -26.369

Saldo ultimo -46.758 -33.066

14. Gæld til bank
Middelfart Sparekasse: 0757 3225075238 4.592 0

4.592 0

15. Anden gæld
Skyldig ATP, FIB mm. 1.704 1.704
Feriepengeforpligtelse 48.500 42.125
Afsat revisorhonorar 20.000 20.000
Skattekonto 43 0

70.247 63.829

16. Usikkerhed om going concern
Foreningen har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at der i det kommende år vil være en øget aktivitet, 
og dermed et positivt resultat, således at egenkapitalen kan reetableres indenfor de kommende år.

17. Eventualforpligtelser
Der modtages tilskud fra bl.a. Kultur Ministeriet og hvor det modtagne tilskud forudsætter krav til foreningens 
aktiviteter, herunder omfanget og arten af omkostninger og rapporeringer. I det omfang, at disse krav ikke opfyldes, 
bortfalder tilskuddet og kan kræves tilbagebetalt af tilskudsgiver.

Det er vores opfattelse, at vi overholder reglerne.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2022 2021

19. Information om gennemsnitlig antal ansatte
Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Vestergaard
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: DanmarkC TV
Serienummer: 64f063fd-7e8d-4f7f-9623-f20a8cca007a
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-03-14 09:32:00 UTC

Brian Hansen
Bestyrelsesmedlem
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Serienummer: 4a579ad8-afda-4184-8d24-7e46f10ded3e
IP: 176.20.xxx.xxx
2023-03-16 11:47:13 UTC

Jørn Frank Ellehage
Bestyrelsesformand
På vegne af: DanmarkC TV
Serienummer: 471e9da1-ddd5-4a48-846c-e9f9afa0a83b
IP: 87.62.xxx.xxx
2023-03-17 08:08:26 UTC

Mogens Lykkegård Petersen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: MP REVISION Statsautoriseret Revisionsa…
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IP: 212.130.xxx.xxx
2023-03-17 11:30:32 UTC
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Serienummer: 6b163d4a-e39d-4c86-81c3-4be028ff0164
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-03-17 13:24:26 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
VW

D
4-

KS
U

M
6-

M
H

I1
C-

J4
A0

1-
G

CX
D

6-
0M

73
A



         Va0O98ltiHL8/5fsgamWekkoAFAW7LcTXNxV1bjdWdk=   SMkBe4iALqXoPGK3Fy8em2+HpDDKjJr3nHBffr1Y7cQ=      AQAB           2023-03-17T11:30:16.142Z     nGBkuBF0EjteQmCi9G8EPq2iYoAUV2JTRR2e+FUf/0k=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 21363040004227142704948224886418486927503286410        


DanmarkC TV Årsrapport 010122-311222
            AVWD4-KSUM6-MHI1C-J4A01-GCXD6-0M73A
            SHA-256
            7fb743d0bdbb3561bd82fbf38fe77dbc8c9f31ce2d667e0c93556ce161379660
            
                                    
                                                    MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            LN8S4-DKF1O-SB8DI-MTSLD-5DQI6-SA4MH
            SHA-256
            0ee55bdc7e87c18a9a5f376bec6c59489e49993d80f1660094ce1ec2871f2167
            
                                    
                                                    MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Aftalegrundlag 2023
            IZCA1-5A0OH-L2TUE-10QAU-Q3068-TQYLF
            SHA-256
            0e5da6e449a2b614f4230ac4af79df598cf21ca8c7ddbeac3e6e71d37586047a
            
                                    
                                                    MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         u3RQBBDevLlG5GZKKP4HaonCZ1LV3mYCj0cy+GTs9Qo=   ZU/VeKdFkEFPxl4w3zlU6aVOb7kvVXdjppjGG7ovR6s=      AQAB           2023-03-14T09:31:53.374Z     Mbc5E347KuS8qVPH+2jA1MUbUN2Tfh7Zy9aQl98Wr1M=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 232858224127669656168609999628482595283551450047        


         sC3zcref818dbsej9eidoUcQkb+KfyTBHw/4xHh91wY=   t6rH7uRw8qC+88T1FQ/L98TMrBVkfOraD9iYtU41M2c=      AQAB           2023-03-17T13:24:20.929Z     fwiiePNOuvM6ah+sbCxlucKBTuwX1MDMIqGz4WWcKZE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 424720365308161494582661318821214644069867223377        


DanmarkC TV Årsrapport 010122-311222
            AVWD4-KSUM6-MHI1C-J4A01-GCXD6-0M73A
            SHA-256
            7fb743d0bdbb3561bd82fbf38fe77dbc8c9f31ce2d667e0c93556ce161379660
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklaering for 2022
            0KIUW-EBUKN-VEHHZ-O2J5E-X7S7A-YO0Z2
            SHA-256
            65527d5ab8bec8c0a180c1d5fa5867a7312d628dddfe965c22d8a9044660ba51
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            LN8S4-DKF1O-SB8DI-MTSLD-5DQI6-SA4MH
            SHA-256
            0ee55bdc7e87c18a9a5f376bec6c59489e49993d80f1660094ce1ec2871f2167
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalegrundlag 2023
            IZCA1-5A0OH-L2TUE-10QAU-Q3068-TQYLF
            SHA-256
            0e5da6e449a2b614f4230ac4af79df598cf21ca8c7ddbeac3e6e71d37586047a
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
DanmarkC TV Årsrapport 010122-311222
            AVWD4-KSUM6-MHI1C-J4A01-GCXD6-0M73A
            SHA-256
            7fb743d0bdbb3561bd82fbf38fe77dbc8c9f31ce2d667e0c93556ce161379660
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"AVWD4-KSUM6-MHI1C-J4A01-GCXD6-0M73A","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-14T09:32:00Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc8779afd5ab57c.xml","signerSerial":"64f063fd-7e8d-4f7f-9623-f20a8cca007a","type":"penneo","signerName":"Jane Vestergaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"DanmarkC TV"}],"dataFile":"3fbd80730e5e7f20.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-16T11:47:13Z","ip":"176.20.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1b5d8be5f865e.xml","signerSerial":"4a579ad8-afda-4184-8d24-7e46f10ded3e","type":"penneo","signerName":"Brian Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"DanmarkC TV"}],"dataFile":"3fedeff422a3c1cf.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-17T08:08:26Z","ip":"87.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fede8b2559e7dc9.xml","signerSerial":"471e9da1-ddd5-4a48-846c-e9f9afa0a83b","type":"penneo","signerName":"Jørn Frank Ellehage","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"DanmarkC TV"}],"dataFile":"3fcc8e5dc54947e0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-17T11:30:32Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd5ecaec5d6e6ae.xml","signerSerial":"228fc5e1-8938-445d-8dac-ec3183a32aba","type":"penneo","signerName":"Mogens Lykkegård Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"MP REVISION Statsautoriseret Revisionsa\u2026"}],"dataFile":"3f900af18f132280.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-17T13:24:26Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1d9164bcaadc3.xml","signerSerial":"6b163d4a-e39d-4c86-81c3-4be028ff0164","type":"penneo","signerName":"NAVNE & ADRESSEBESKYTTET","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"DanmarkC TV"}],"dataFile":"3fd715738ee415c0.xml","validations":[]}]}


         u3RQBBDevLlG5GZKKP4HaonCZ1LV3mYCj0cy+GTs9Qo=   /9v2Hn28t42qQzXvF2+5NnRPC59CNKnsCgZHo5W799U=      AQAB           2023-03-16T11:46:48.449Z     FCToaz0EPn0MPgcNUPiR8u48uJ/ByRmOijMkzc9opb4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 640444142562325358723990784442776831590986480223        


DanmarkC TV Årsrapport 010122-311222
            AVWD4-KSUM6-MHI1C-J4A01-GCXD6-0M73A
            SHA-256
            7fb743d0bdbb3561bd82fbf38fe77dbc8c9f31ce2d667e0c93556ce161379660
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklaering for 2022
            0KIUW-EBUKN-VEHHZ-O2J5E-X7S7A-YO0Z2
            SHA-256
            65527d5ab8bec8c0a180c1d5fa5867a7312d628dddfe965c22d8a9044660ba51
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            LN8S4-DKF1O-SB8DI-MTSLD-5DQI6-SA4MH
            SHA-256
            0ee55bdc7e87c18a9a5f376bec6c59489e49993d80f1660094ce1ec2871f2167
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalegrundlag 2023
            IZCA1-5A0OH-L2TUE-10QAU-Q3068-TQYLF
            SHA-256
            0e5da6e449a2b614f4230ac4af79df598cf21ca8c7ddbeac3e6e71d37586047a
            
                                    
                                                    DanmarkC TV
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                          
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================== 
  2023-03-14 08:52:32 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                          
  2023-03-14 08:52:39 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mogens Lykkegård Petersen"                                                      
  2023-03-14 08:52:39 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jane Vestergaard"                                                               
  2023-03-14 08:52:39 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jørn Frank Ellehage"                                                            
  2023-03-14 08:52:39 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Hansen"                                                                   
  2023-03-14 08:52:39 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                                       
  2023-03-14 08:52:40 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jane Vestergaard" at "jave@danmarkc.tv"                                      
  2023-03-14 08:52:41 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Frank Ellehage" at "jfe@danmarkc.tv"                                    
  2023-03-14 08:52:41 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Hansen" at "brha@danmarkc.tv"                                          
  2023-03-14 08:53:54 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-14 09:28:53 UTC   Jane Vestergaard            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-14 09:28:54 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-14 09:29:09 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-14 09:29:09 UTC   Jane Vestergaard            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-14 09:31:37 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-14 09:31:37 UTC   Jane Vestergaard            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-14 09:31:39 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-14 09:32:01 UTC   Jane Vestergaard            80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-14 10:32:55 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-15 09:43:46 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-15 09:44:06 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Frank Ellehage" at "jfe@danmarkc.tv"                                    
  2023-03-15 09:44:15 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Hansen" at "brha@danmarkc.tv"                                          
  2023-03-15 12:10:33 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 08:13:50 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 09:58:32 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 09:58:49 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Hansen" at "brha@danmarkc.tv"                                          
  2023-03-16 09:59:00 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Frank Ellehage" at "jfe@danmarkc.tv"                                    
  2023-03-16 11:35:46 UTC   Brian Hansen                176.20.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-16 11:35:54 UTC   Penneo system               176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 11:35:54 UTC   Brian Hansen                176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-16 11:36:19 UTC   Penneo system               176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 11:36:21 UTC   Penneo system               176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 11:46:34 UTC   Penneo system               176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 11:46:34 UTC   Brian Hansen                176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-16 11:46:37 UTC   Penneo system               176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-16 11:47:13 UTC   Brian Hansen                176.20.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-16 18:19:30 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 07:56:07 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 07:56:14 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Frank Ellehage" at "jfe@danmarkc.tv"                                    
  2023-03-17 08:04:36 UTC   Jørn Frank Ellehage         87.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-17 08:04:43 UTC   Penneo system               87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 08:04:43 UTC   Jørn Frank Ellehage         87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 08:06:06 UTC   Jørn Frank Ellehage         87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 08:06:07 UTC   Penneo system               87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 08:08:13 UTC   Penneo system               87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 08:08:13 UTC   Jørn Frank Ellehage         87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 08:08:15 UTC   Penneo system               87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 08:08:26 UTC   Jørn Frank Ellehage         87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-03-17 08:08:27 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Lykkegård Petersen" at "mp@mp-revision.dk"                            
  2023-03-17 10:41:49 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 11:28:54 UTC   Penneo system               212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 11:28:54 UTC   Mogens Lykkegård Petersen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 11:30:05 UTC   Penneo system               212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 11:30:05 UTC   Mogens Lykkegård Petersen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 11:30:10 UTC   Penneo system               212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 11:30:33 UTC   Mogens Lykkegård Petersen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
  2023-03-17 11:30:34 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "tv@danmarkc.tv"                                
  2023-03-17 13:22:49 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 13:22:49 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 13:23:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-17 13:23:57 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 13:24:07 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-17 13:24:26 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                        
  2023-03-17 13:24:26 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent                                                                        
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